2022 年 1 月吉日

お客様各位

リニューアルオープンのご案内

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、弊社荒井給油所の改装工事が完了の運びとなり、おかげさまをも

ちまして 2022 年 2 月 8 日 14 時、水素ステーションを併設した、

「エネルギーPark 郡山南」としてリニューアルオープンの運びとなりました。

水素はもとより、ガソリン、軽油、灯油、さらには急速充電機を兼ね備えた、

「総合エネルギーステーション」と最新式ドライブスルー洗車機を設置した、

未来型サービスステーションです。

スタッフ一同、皆様のご来店をお待ち申し上げております。

敬具

－ 記 －

エネルギーPark 郡山南（アポロステーションセルフ荒井 SS）

〒963-0117 福島県郡山市安積荒井 2 丁目 55 番地

TEL：024-946-6267 FAX：024-946-6268

    ・ガソリン・軽油・灯油エリア：364 日 24 時間営業

    ・水素エリア：営業時間 9:00～17:00 定休日 水、日曜日

            （但し 2 月 9 日（水）、13 日（日）は営業致します）

    ・急速充電エリア：364 日 24 時間営業（現金対応は 9:00～20:00）

    ・洗車エリア：364 日 7:00～20:00

以上